关于召开江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科

护理专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定于 2016 年 12 月 22-23 日在淮安市召

开江苏省护理学会眼耳鼻咽喉科护理专业委员会全体委员

会议，请各位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工

作，准时出席会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

3、颁发专业委员会委员聘书

二、会议时间：2016 年 12 月 22 日 10:00-12:00 报到，

14:00—17:00 开会，23 日早餐后撤离。

三、报到地点：国信大酒店（淮安市淮阴区翔宇北道 1

号，万达广场北侧，市地税局南侧）。

四、会议地点：淮安市第一人民医院门诊 5 楼学术报告

厅。

五、会议费用：会务费 200 元，交通费、住宿费按规定

回原单位报销。

六、联系方式：

联系人：薛亚琼  电话：13915118058

E-mail：13915118058@139.com

请各位委员于 12 月 12 日之前将是否参会与住宿给予回

执，以便我们做好会务安排。

附件：江苏省护理学会专业委员会全委会回执

                         二〇一六年十二月五日

附件：江苏省护理学会专业委员会全委会回执

姓名

职务 职称 学历 单   位

联系电话

（手机）

身份证

号码

电子

邮箱

是否

住宿